ERRATA

A Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos traz a Errata da publicação referente à Portaria n.º 064/2020, publicado no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná, edição n.º 2220, páginas 14 a 16, de 21 de outubro de 2020, em virtude de erro material, sendo que,

Onde se lê:

Matrícula Funcional	13561-1	RG nº 4.519.390-0/PR	CPF nº 353.718.030-68	
Função	Motorista			
Secretaria	Secretaria de Saúde			
Origem da viagem	Dois Vizinhos			
Destino da viagem	Curitiba, Francisco Beltrão			
Objetivo da viagem	Transporte de pacientes			
Período	06,07,09 e 12/10/2020			
Quantidade de diárias	05 (cinco)			
Valor das diárias	R\$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reias)			

Leia-se:

Nome do Servidor	Gilmar Antonio Colle			
Matrícula Funcional	13561-1	RG nº 4.519.390-0/PR	CPF nº 353.718.030-68	
Função	Motorista			
Secretaria	Secretaria de Saúde			
Origem da viagem	Dois Vizinhos			
Destino da viagem	Curitiba, Francisco Beltrão			
Objetivo da viagem	Transporte de pacientes			
Período	06,07,09 e 12/10/2020			
Quantidade de diárias	05 (cinco)			
Valor das diárias	R\$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reias)			

E também, Onde se lê:

Matrícula Funcional	13333-1	RG nº 6.913.474-2/PR	CPF nº 037.521.839-42			
Função	Auxiliar o	Auxiliar de Enfermagem				
Secretaria	Secretaria	Secretaria de Saúde				
Origem da viagem	Dois Vizi	Dois Vizinhos				
Destino da viagem	Francisco	Francisco Beltrão				
Objetivo da viagem	Acompan	Acompanhamento de paciente				
Data	02 e 07/10/2020					
Quantidade de diárias	02 (dois)					
Valor das diárias	R\$ 40,00 (quarenta reais)					

Leia-se:

Nome do Servidor	Marivone Belusso			
Matrícula Funcional	13333-1	RG nº 6.913.474-2/PR	CPF nº 037.521.839-42	
Função	Auxiliar de Enfermagem			
Secretaria	Secretaria de Saúde			
Origem da viagem	Dois Vizinhos			
Destino da viagem	Francisco Beltrão			
Objetivo da viagem	Acompanhamento de paciente			
Data	02 e 07/10/2020			
Quantidade de diárias	02 (dois)			
Valor das diárias	R\$ 40,00 (quarenta reais)			

Dois Vizinhos, 16 de novembro de 2020.

Raul Camilo Isotton

Prefeito